



*Alta qualità*

# MACCHINA SOLUBILI ORZO & GINSENG

Macchine ad uso professionale per prodotti solubili. Affidabilissima e sicura in quanto progettate e realizzate con componentistica 100% italiana.

*Machines for soluble products, designed for professional use. Very reliable and safe, designed and built with 100% Italian components.*



  
MADE IN ITALY



*Alta qualità*

# MACCHINA SOLUBILI ORZO & GINSENG

## CARATTERISTICHE TECNICHE - TECHNICAL FEATURES

Larghezza Width	20 cm	Altezza Height	46 cm
Profondità Depth	43 cm	Peso Netto Macchina Machine Net Weight	16 kg

## ORZO BARLEY

<b>PRODOTTO:</b> Orzo Solubile <i>Product: Instant Soluble Barley beverage</i> <b>INGREDIENTI:</b> ORZO <i>Ingredients: BARLEY</i> <b>CONSERVAZIONE:</b> Temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto - TMC 36 m. <i>Storage: Keep in a dry and cool place at room temperature - SHELF LIFE 36 m.</i> <b>ALLERGENI:</b> Cereali contenente glutine e prodotti derivati. <i>Allergens: Cereals containing gluten and its byproducts</i>  <b>CONFEZIONAMENTO:</b> 10 buste da 300 g <i>Packaging: 10 bags weighing 300 g each</i>	<b>INFORMAZIONI NUTRIZIONALI</b> <b>NUTRITION FACTS</b>	
	Valori medi per 100 g. <i>Average Values 100 g.</i>	
	Energia Energy	1540 kJ 363 kcal
	Grassi Fat	0.0 g
	di cui acidi grassi saturi of which saturated fats	0.0 g
	Carboidrati Carbohydrates	79.5 g
	di cui zuccheri of which sugars	0.3 g
	Fibre alimentari Food Fibers	9.1 g
	Proteine Proteins	6.8 g
Sale Salt	0.2 g	

## GINSENG

<b>PRODOTTO:</b> Preparato in polvere per bevanda al gusto di caffè al ginseng. <i>Product: Soluble mix for ginseng-flavoured coffee beverage</i> <b>INGREDIENTI:</b> Zucchero; Sciroppo di glucosio disidratato; LATTE scremato in polvere; Grasso di cocco non idrogenato; Caffè solubile 9%; Aromi; Proteine del LATTE; Estratto di ginseng 0,4%; Emulsionante E471; Stabilizzante E340 (ii); Antiagglomerante: E551. <i>Ingredients: Sugar, Dehydrated Glucose Syrup, Skimmed MILK Powder, Non Hydrogenated Coconut Vegetable Fat, Soluble Coffee 9%, Flavourings, MILK Proteins, Ginseng Extract 0,4%, Emulsifier E471, Stabilizer E340 (ii), Anti-Caking Agent E551.</i> <b>CONSERVAZIONE:</b> Temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto - TMC 24 m. <i>Storage: Keep in a dry and cool place at room temperature - SHELF LIFE 24 m.</i> <b>ALLERGENI:</b> Latte. <i>Allergens: Milk</i> <b>CONFEZIONAMENTO:</b> 6 buste da 500 g <i>Packaging: 6 bags weighing 500 g each</i>	<b>INFORMAZIONI NUTRIZIONALI</b> <b>NUTRITION FACTS</b>	
	Valori medi per 100 g. <i>Average Values 100 g.</i>	
	Energia Energy	1786 kJ 423 kcal
	Grassi Fat	9.4 g
	di cui acidi grassi saturi of which saturated fats	8.5 g
	Carboidrati Carbohydrates	77.7 g
	di cui zuccheri of which sugars	58.9 g
	Fibre alimentari Food Fibers	0.0 g
	Proteine Proteins	6.9 g
Sale Salt	0.19 g	